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WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

bnok nutaHuna LC-K25W-24V 1 A kapaHgawl 172x18x18

ApTukyn: LC-K25W-24V
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“ 18 MM I 18Mm

Kopg ToBapa: 418010007

7172 MM

MoLHoCTb

Paboyee HanpsxeHne
FabapuTHbIN pa3mep
HoMuMHanbHoe Hanps>XeHue
[nana3oH BXOAHOIO HaNps>KeHns
YacToTa Hanps»KeHna NnnTaHns
Mcxopsuwee Hanps>xeHne
MakcuManibHas Harpyska
Konn4ecTBo BbIXOA0B
[anbBaHM4YeCcKas pa3Ba3ka
3a3zemJsieHune

Knacc 3alwmTbl OT NopakeHus
3N1EeKTPNYECKUM TOKOM
Koa(ppnumneHT MoLHOCTHU
CTeneHb 3amnThl
KnnmaTuyeckoe ncnosiHeHne
BeHTunaTop

OnvHa

LvpuHa

BbicoTa

Bec

Paboyasa TemnepaTypa

Cpok cnyx6bbl

TemnepaTypa XpaHeHUs
FapaHTUNHbLIN CPOK
Mpown3sognTtens

CTpaHa npon3BoACTBa

Twvin ToBapa

e 2992 wWr.

Ha cknage

25BT

24B
172x18x18 MM
230B
176-264 B
50-60 'L,
24B

TA

1

EcTb

EcTb

|

0.97 %

1P20

YXna

Het

172 mm

18 MM

18 MM
0.0415 kr
0°C+40°C
35000 Yacos
-40°C+60°C
12 Mecsues
LEDCRAFT
KnTan
CtabunusaTopbl Hanps>KeHus

cgeToamnonos

Llena c HAC,
py6./wT.

345 pyb.



